- الفصول المختارة، محمد بن محمد بن نعمان مفید، تصحیح: سید علی میرشریفی، بیروت: دارالمفید، دوم، ۱۴۱۴ق.
- الفوائد الحائریة، محمد باقر وحید بهبهانی، قم: مجمع الفکر الاسلامی، اول، ۱۴۱۵ق.
- فیض القدر شرح الجامع الصغیر، المناوی، تصحیح: احمد عبد السلام، بیروت: دار الکتب العلمیة، اول، ۱۴۱۵ق/ ۱۹۹۴م.
- الکافی، ثقة الاسلام کلینی، تهران: دار الکتب الإسلامیة ۱۳۶۵ش.
- کتاب سلیم بن قیس، سلیم بن قیس هلالی کوفی، قم: انتشارات الهادی، ۱۴۱۵ق.
- کنز العمال، متقی هندی، ضبط و تفسیر: شیخ بکری حیانی، تصحیح و فهرست: شیخ صفوة سقا، بیروت: مؤسسة الرسالة، ۱۴۰۹ق/ ۱۹۸۹م.
- مجمع البحرین، فخر الدین طریحی، تحقیق: سید احمد حسینی، تهران: کتابفروشی مرتضوی، سوم، ۱۳۷۵ش.

- مجمع الزوائد و منبع الفوائد، علی بن ابی بکر هیشمی، بیروت: دار الکتب العلمیه، ۱۴۰۸ق.
- مرآة العقول، علامه مجلسی، تحقیق: سید هاشم رسولی، تهران: دار الکتب الاسلامیه، دوم، ۱۴۰۴ق.